Contudo quando da realização dos certame, não teve qualquer 

representante da mencionada empresa, afim de esta comissão proceder uma negociação da proposta 

encaminhada, pois a mesma apresentava valores superiores da estimativa levantada pelo setor competente 

com valor de R$ 8.803,09 (oito mil oitocentos e três reais e nove centavos). Esclarece também que foram 

aberto o envelope de documentação estando a mesma possivelmente habilitada. Devido ao valor de R$ 

11.556,85 (onze mil quinhentos e cinquenta e seis reais e sessenta e cinco centavos), está acima da 

estimativa levantada,   deve o presente processo ser submetido a apreciação da secretaria de saúde, a  fim 

de viabilidade ou não da única empresa que manifestou interesse na sua contratação.    Tudo visto e